
ZARZĄDZENIE NR 212/WO/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wyznaczenia osoby do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw 

Dostępności w Urzędzie Miejskim w Sierpcu 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Barbarę Wojciechowską-Dobies do pełnienia funkcji Koordynatora do 

Spraw Dostępności w Urzędzie Miejskim w Sierpcu zwaną  dalej „Koordynatorem”. 

§ 2. 

Do zadań Koordynatora, o którym mowa w §1 należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Miejski w Sierpcu; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 

służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Miejskiego w Sierpcu, w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) sporządzanie okresowych raportów i sprawozdań o stanie zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami; 

§ 3. 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Sierpcu do udzielania niezbędnej pomocy 

i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji zadań, o których mowa w §2. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorowi. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie nr 87/WIF/2020 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 13 lipca 2020 r. 

dotyczącego zmiany Zarządzenia Nr 73/WIF/2020 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 8 czerwca 

2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności. 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 


